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الامير  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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10
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12
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14
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16

17

18

19

20

21

22

23
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262510081001
262510081002
262510081003
262510081004
262510081005
262510081006
262510081007
262510081008
262510081009
262510081010
262510081011
262510081012
262510081013
262510081014
262510081015
262510081016
262510081017
262510081018
262510081019
262510081020
262510081021
262510081022
262510081023
262510081024

ابا الحسن باسم بشير خيون
ادريس قحطان معن هاشم

امير رضا محمد شوكان
امير فائق عمران غركان

ايهم ايهاب نجم عبد الخالق
باقر محمد حسن دنيف

حر علي ناصر عبد
حسنين جوادين عبد حسين
حسين جعفر كاظم عاصي
حسين حيدر هادي لطيف

حسين سعد قاسم لازم 
حسين علي كاظم علوان
حيدر كرار جبار عبد الله
حيدر محمد شلال  تركي

زين العابدين سجاد ناظم عبد العباس
سجاد علي عبد الكاظم راضي

عباس ثائر خليل صبر
عباس رحمن اسماعيل ابراهيم

عباس علاء  كريم مجبل
عباس فاضل كطوف علي

عباس كرار ماجد علي
عباس لطيف علي شعلان 

عبد الله علي حامد علي
عبدالله هيثم فاضل حطاب

95
85
84
84

100
85
82
55
94
62
82
84
25
88
79
85
93
81
86
64
80
58
85

100

99
76
93
85
93
79
68
32
81
88
57
68
27
94
91
78
82
50
80
52
88
64
59
98

96
73
84
54
84
24
36

14%
50
50
63
40
25
57
29
50
63
37
37
35
55
ثمان
36
88

82
74
75
74

100
50
35
24
83
31
56
50
36
78
50
67
64
57
64
50
70
26
57
73

90
93
84
73
96
63
50
62
82
69
66
52
50
94
52
68
78
50
87
50
58
50
62
98

98
93
72
80
91
60
76
41
92
70
81
57
28
89
77
73
91
66
64
67
79
50
58
98

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

560
494
492
450
564

0
0
0

482
0

405
0
0

500
0

421
471

0
0
0

430
0
0

555

93.33
82.33

82
75
94
0
0
0

80.33
0

67.5
0
0

83.33
0

70.17
78.5

0
0
0

71.67
0
0

92.5
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الامير  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0081

25

26
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

262510081025
262510081026
262510081027
262510081028
262510081029
262510081030
262510081031
262510081032
262510081033
262510081034
262510081035
262510081036
262510081037
262510081038
262510081039
262510081040
262510081041
262510081042
262510081043
262510081044
262510081045
262510081046
262510081047
262510081048

علي جعفر هادي كوكي
علي حسين صباح علي

علي رائد علي مطشر
علي سعد كتاب سادة

علي صفاء جواد كاظم
علي طه عباس علي

علي عادل خلف عبد الله
علي عمار علي مطشر

علي مهدي صبيح لعيبي
علي وسام حسن يوسف

علي وسام عبد الساده فرج
علي غانم ذياب مولة

ليث مرتضى شاتي صكر
محسن حسين نعمه حمودي
محمد احمد عريبي نغماش

محمد رحيم عبد الخضر يوسف
محمد علي فاضل حطاب

محمد رياض زغير مطشر
مرتضى صالح يبي حسين

مسلم عصام صبيح عطشان
مصطفى صالح يبي حسين

مصطفى ناصر عبد الكاظم ناصر
مهدي رحيم عبد الخضر يوسف

مهدي محمد مجيد عبد علي

55
80
82
73
91
80
94
96

100
100
82
95
99
66
68
70
80
77
91
66
93
94
89
94

50
50
99
50
93
54
66
80
89
94
89
85
98
61
50
85
50
52
50
51
74
60
85
92

51
39
93
35
68
50
66
74
71

100
90
54
83
27
29
54
50
31
36
25
50
63
50
76

33
63
82
29
63
50
92
63
72
93
68
58
92
40
35
67
67
50
50
76
54
78
63
63

56
56

100
68
75
50
63

100
75
92
81
80

100
56
67
67
57
50
42
51
63
98
67
83

82
79
97
74
91
52
95

100
83
94
90
64
88
60
50
67
79
39
58
69
70
95
55
90

مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

553
0

481
336
476
513
490
573
500
436
560

0
0

410
383

0
0
0

404
488
409
498

0
0

92.17
0

80.17
56

79.33
85.5

81.67
95.5

83.33
72.67
93.33

0
0

68.33
63.83

0
0
0

67.33
81.33
68.17

83
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الامير  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0081

49

50

51

262510081049
262510081050
262520081051

مهدي منير شريف جاسم
وارث سلمان حسين شويج

زينب حسين فالح علي

100
95
86

84
82
79

74
22
50

82
31
59

86
64
82

88
64
57

ناجح
مكمل
ناجح

514
0

413

85.67
0

68.83

المعدلالمجموعالنتيجه

51 50 1

المشاركين
كلي بنين بنات

30 29 1

الناجحين
كلي بنين بنات

19 19 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

12191013
 98% 96% 63% 80% 98% 94%

 58.82%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
51 50 1

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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